€ 98,00 (novantotto/00) imponibile e per un totale complessivo di Euro 119,56 

(centodiaciannove/56) ic come da preventivo n. P/66 del 25/10/22 per una fornitura di  toner 
per le stampanti degli uffici di Segreteria– di autorizzare la spesa complessiva di Euro 119,56 
(centodiciannove/56) da imputare sulla scheda attività  A.1.1 Funzionamento generale; 

Art. 5 
La fornitura richiesta dovrà essere realizzata prima possibile e comunque  entro 7 giorni 
lavorativi decorrenti da quello successivo all’invio della presente determina .